РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 01 » ноября  2018г.                                                                         №  34
   с.Корсаково

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Корсаковского сельского поселения за 3 квартал 2018 года

         Заслушали   информацию  ведущего специалиста-бухгалтера  Гирник М.Г.    отчёт     об   исполнении   бюджета   Корсаковского    сельского  поселения  за   3 квартал  2018 года, она  отмечает,   что   доходная часть бюджета выполнена на 286,1%  при плане  326,0 тыс. руб.,доходы поступило на сумму  932,7 тыс. руб.

         Расходная   часть бюджета за 3 квартал  2018 года выполнена  на 96,1 %,                          при  плане 1341,8 тыс. руб. –  израсходовано 1290,4 тыс. руб.

        Согласно ст. 43 ч. 5 Положения о бюджетном процессе в Корсаковском  сельском поселении п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Корсаковского  сельского поселения за 3 квартал   2018 года.

        2. Направить данное постановление в Корсаковский сельский Совет народных депутатов для информации.

        3. Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Корсаковского района  и на доске объявлений  Корсаковского  сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       А.А.Савин

приложение 1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     к Постановлению администрации

Корсаковского сельского поселения

                                                                                                                                                          №  34 от  01.11.2018 г.

Исполнение  доходной части бюджета  Корсаковского

сельского поселения  за 3 квартал 2018г.

	Наименование доходов
	План за  3кв.2018г.
	Факт за 3кв.2018г.
	% исполн.
	+;-

	Налог на доходы с физических лиц
	96,0
	55,8
	58
	-40,2

	Единый сельхозналог
	0,0
	14,0
	140
	-14,0

	Налог на имущество
	31,0
	3,9
	12,5
	-27,1

	Земельный налог
	175,0
	323,6
	184,9
	+148,6

	Продажа земельных участков
	300,0
	535,4
	178,4
	+235,4

	Арендная плата
	14,0
	0
	0
	-14,0

	Прочие неналоговые поступления
	10,0
	0
	0
	-10,0

	Итого доходов
	326,0
	932,7
	286,1
	+606,7

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	127,2
	127,2
	100

	Субвенции из бюджета на обеспечение деятельности военкоматов
	21,4
	21,4
	100

	Иные межбюджетные трансферты
	663,6
	663,6
	100

	Всего
	1138,2
	1722,9
	286,1
	606,7

Выполнение расходной части бюджета Корсаковского сельского поселения    за 3    кв. 2018 г.

	РЗ
	ПР

	План
	Факт
	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	01

	370,0
	331,3
	89,5

	Резерв поселения
	01
	11
	2
	-
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	76,0
	59,1
	77,7

	Обеспечение деятельности военкоматов
	02
	03
	21,4
	21,4
	100

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	255,6
	253,6
	99,2

	Национальная  экономика
	04
	12
	2,0
	0
	0

	Жилищно –коммун.хозяйство
	05

	690,0
	681,3
	98,7

	Коммун.хозяйство
	05
	02
	0
	0

	Благоустройство
	05
	03
	690,0
	681,3
	98,7

	Физкультура и спорт
	11
	05
	2,8
	2,8
	0

	Межбюджетные трансферты
	14
	03
	0,0
	0
	0

	Итого

	1341,8
	1290,4
	96,1